
 

 

 

 

 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

пятого созыва 

(двенадцатая сессия) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от « 26 » марта 2014 года                               № 43 

 

Об утверждении Прогнозного плана 

приватизации муниципального имущества 

муниципального образования «Мирный» на 2014 

год и плановый период 2015 и 2016 годов 
 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-

ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» 

городской Совет депутатов Мирного 
 

Р Е Ш И Л: 

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации 

муниципального имущества муниципального образования «Мирный» на 

2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой 

информации  и вступает в силу со дня его принятия, но не ранее 15 апреля 

2014 года.  

Глава Мирного                                                                                    Ю.Б. Сергеев 



УТВЕРЖДЕН 

 решением городского 

Совета депутатов Мирного  

      от « 26 » марта 2014 г. № 43 
 

 

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «МИРНЫЙ» НА 2014 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2015 И 2016 ГОДОВ  

№  

п/п 

Объект приватизации Адрес объекта Предполагаемый срок 

приватизации 

1. Незавершенное строительство объекта 

«Завершение строительства здания 

гостиницы с переоборудованием в 

малосемейное общежитие,   

застроенная площадь 1595,3 кв.м.  

г. Мирный, ул. Циргвава, д. 2 2014 год 

2. Объект незавершенного 

строительства, общей  площадью    

6591,8 кв.м. 

г. Мирный, у дома № 31 по ул. Неделина 

(кадастровый номер земельного участка -

29:25:010124:43) 

2014 год 

3. Строение, общей площадью                  

424,6 кв.м.  

г. Мирный, ул. Мира, д. 31  2014 год 

4. Нежилые помещения 1 этажа в здании 

хозяйственного блока  средней школы              

№ 4 на 1598 учащихся, общей 

площадью 113,7 кв.м. 

г. Мирный, ул. Дзержинского, д. 8а 2014 год 

5.    2015 год 

6.   2016 год 

 


